
1 

 

 

       
 Ministero dell’istruzione e del merito  
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - “San Giovanni Bosco ” 

C.so Fornari, 168 -  70056 - MOLFETTA (Ba) - Tel 0803381209 
Codice Fiscale N° 80023470729 Codice iPA: istsc_baic882008 Codice Univoco Ufficio: UFEUNT 

E-mail: baic882008@istruzione.it baic882008@pec.istruzione.it 

Web: www.icsbosco.edu.it 

 

Circ. n. 165                                                                                Molfetta, 15 maggio 2024 
 

 

 AL PERSONALE DOCENTE 

 ALLE FAMIGLIE 

 (per il tramite dei docenti) 

 AL DSGA 
 AL PERSONALE ATA 

 ALL’ALBO – SEDE 

 AL SITO WEB 

 

 AL PRESIDENTE  

 ASD MOLFETTA BALLERS 

 SIG. ALTAMURA MICHELE 

 v. Martiri di v. Fani, 38 

 MOLFETTA 

 molfettaballers@libero.it 

  

 AL PRESEDENTE 

 ASD. POLISPORTIVA  

 PAOLO SASSO 

 v. dei Calzaturieri n.9 

 info@polisportivasasso.it  

 MOLFETTA 

  

 AL RESP CENTRO FAMIGLIE 

 (V. FREMANTLE –  

 C/O PLESSO V. ZAGAMI) 

 SEDI 

  

 

 

   

 

OGGETTO: DISPOSIZIONI ORGANIZZATIVE - SOSPENSIONE ATTIVITA’ 

DIDATTICHE CONSULTAZIONI ELEZIONI DEI MEMBRI PARLAMENTO EUROPEO -  

GG. 06-11/06/2024 plessi s. dell’infanzia “M. Teresa di Calcutta – E. de Amicis – G. Rodari”; 

plessi  s. primaria “S. Giovanni Bosco – V. Zagami”; plesso s. secondaria di 1° grado “prof. M. 

Santomauro” (v. Fremantle – v. Massimo D’Azeglio). 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il l’art. 54 comma 8 del T.U. EE.LL. del 18/08/2000 n. 267; 

ISTITUTO COMPRENSIVO SAN GIOVANNI BOSCO - C.F. 80023470729 C.M. BAIC882008 - A625A91 - Protocollo Generale

Prot. 0002449/U del 15/05/2024 09:23:39I.1 - Normativa e disposizioni attuative

ISTITUTO COMPRENSIVO SAN GIOVANNI BOSCO - C.F. 80023470729 C.M. BAIC882008 - A625A91 - Protocollo Generale

Prot. 0002449/U del 15/05/2024 09:23I.1 - Normativa e disposizioni attuative

mailto:baic882008@istruzione.it
mailto:baic882008@pec.istruzione.it
http://www.icsbosco.edu.it/
mailto:molfettaballers@libero.it
mailto:info@polisportivasasso.it


2 

 

VISTA la  nota M.pi. prot. AOODPIT n. 2464 del 19/04/2024 di indizione elezione dei membri del 

Parlamento europeo nei gg. 8-9 giugno pp.vv.; 

VISTA l’Ordinanza Sindacale del 07/05/2024 prot. 35767 di chiusura delle strutture scolastiche 

sottoelencate per l’allestimento dei seggi elettorali  e per consentire le operazioni di voto: 

 plesso  s. dell’Infanzia “M. Teresa di Calcutta – G. Rodari” c/o plesso s. primaria “V. Zagami”; 

 plesso plesso  s. dell’Infanzia “E. de Amicis c/o plesso scuola primaria”S. Giovanni Bosco”; 

 plesso scuola primaria “S. Giovanni Bosco” 

 plesso s. primaria “V. Zagami”; 

 plesso s. secondaria di 1° grado “M.Santomauro” (v. Fremantle – v. Massimo D’Azeglio).; 

 

CONSIDERATO che è necessario disporre degli edifici scolastici dal pomeriggio   di venerdì 

06/06/2024 a tutto martedì 11/06/2024 per consentire le necessarie operazioni di disinfezione dei 

locali, 

 

DISPONE 

La sospensione delle attività didattiche e delle lezioni nei suddetti plessi a partire dal pomeriggio 

di giovedì 06/06/2024   a tutto il g. 11/06/2024. 

Le attività previste dal Piano delle attività collegiali, unitamente alle operazioni di scrutinio e di 

svolgimento degli Esami di Stato riprenderanno regolarmente a partire da mercoledì 12 giugno, 

unitamente ai previsti incontri collegiali già calendarizzati. 

 

 

Le SS.LL., come di consueto, sono tenute darne informativa scritta alla famiglie con riscontro della 

firma.  

 

Le SS.LL. e i docenti Collaboratori/Responsabili di plesso altresì, avranno cura di sistemare le aule in 

modo da consentirne l’utilizzo evitando di lasciare eventuale materiale personale o degli alunni 

incustodito. 

 

A tal fine si auspica la collaborazione fattiva di tutto il personale. 

 

      

 

 

 

 

 

 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  Dott.ssa M. Tiziana SANTOMAURO 

 


		2024-05-15T09:23:53+0200
	MARIA TIZIANA SANTOMAURO




